
Ý,

'b

Pň"s)pěv;kov|ky s.r.o se sídlem Hůlé Vrchy 41, 294 46
Semčice IČO 05861861

zastoupená jednatelem Pavlímu S]]]Lltl113].|

SMLOUVA o podg'tDvání účetníCh dužeb

s úČinností od i.5.2O18

uzavřená v souladu s ustanoveními zákona 89/20012 sb. Občanského zákoníku mezi

Mateřská škola, Mladá Boledav, pNp&ková olmzac% Šmi1ov&ého 543, se sídkn: Šmílovského 543, 29301 Mladá
Boledav

IČO: 7O838143
ZásttmpeU ředitélkou Jiřinou Máäáčovuu

dále jen objednatel

a
přišpěvbvgy &ř.0, se dalem Holé Vrchy 41 ,294 46 Semčice IČO05861861

ZastDupená jednatdem Padnou Smutnou
dále jen zhotovitel

1. Předniět smlouyy

Předmětem smlouvy je poskg'továni služeb pro objednatele v těchto oblastech:

zpracování mzdové agendy

2. Povinnosti aotDvitele

po'kytuje kompletní zpracování mezd, včetně všech zákonný'h vý'tupů

0 poskytuje služby v odborné kvalitě, řádně a včas, v souladu s platnjm a účinným zněním všech příslušných právních
předpisů dle svého nejlepšího svědomí v oprávněném zájmu objednatele.

0 poslg'tuje služby osobně prostřednictňm svých zaměstnanců

0 ň'di se yýchozími podklady odevzdanými mu objednatelem, následnými dohodami stran, písemnými a ústními požadavky
objednatele. Zhotovitel považuje poÉyny objednatele za závazné, upozorni ho vŠak na zřejmou nevhodnost jeho pokynů,
které by mohly mít za následek vznik Škody. V případě, že objednatel i přes takové upozorněni na splnění pokynu trvá,
zhotovitel neodpovídá za škodu takto vzniklou,

0 zachovává mlČenlivost o skutečnostech, které se dozvěděl od objednatele v souvislosti s yýkonem Čŕnnosti podle SrrjoůYý,
pokud této povinnosti není zproštěn obecně závazným právním předpisem nebo objednatelem,

0 dodržuje při poskytování služeb termíny stanovené zákony a ostatními platnými a účinnými právními předpig', které
yyplý""jí "" Smlouyy m podmínky, že objednatel k tomu poskytne potřebnou souČinnost v podobě včasného předložení
dokladů

~ 1



Pň"sjpěvkovky s.r.o se sídlem Holé Vrchy 41, 294 46
Semčice IČO 05861861

zastůupen'á jednatelem pa'AjnŮLl Smutnůu
mM

předá objednateli zp"a"ované výstupy v podobě, rozsahu a termínedi dle individuänich požadavků objednatele. Po
skončení zdaňovacího období předá zhotovitel objednateli zpracované výstupy za celé zdaňovací období v dohodnutém
rozsahu a archivu všech předaných dokladů

neprodleně informuj" objednatele o zjištěných okolnostech vyplýmj""ícb z předložených dokladů a informací, které mohou
mít vliv na vznik škody.

3. PcMnnosti objednatde

0 předávat zhotoviteli průběŽně a včas doklady související s předmětnou činností ke zpracováni. Doklady musí obsahovat
všechny náleŽitosti yyžadované platnými a účinnými právními před?i'!y. Objednatel odpovídá za vylouČeni duplicig'
předávaných dokladů.

0 řádně a včas platit zhotoviteli odměnu za poskytnuté služby dle Smlouvy,

0 bez zbytečného odkladu poskytnout zhotoviteli součinnost při řešeni ngasnosti,

0 na výzvu zhotovitele se dostavit k jednání o záležitostech, které mohou ovlivnit kvalitu poslytovaných služeb, či způsobit
Škodu,

užívat poslg'tnuté služby yýh'adně pro svoji potřebu a dodržovat mlčenlivost o všech skutečnostech, které nesouvisí
s předmětem smlouvy

0 na výzvu zhotovitele předložit k nahlédnuti dříve qpracované doklady, které mají souvislost s poskytovánírn služeb,

0 poskytnout zhotoviteli své aktuálni interní směrnice upravujíc! postupy účtování tak, jak yyplývá ze zákona o účetnictví,
prováděcí vyhláŠky a Českých účetních standardů za účelem zajištění správného vědem' účetnictví,

vystavit potřebný poČet plných mod znějících na zhotovitele, ukáže-li se to nutné pro řádné poslfytnutí služby nebo
yyžaduje-h to situace a zhotovitel q to objednatele požádá.

4. Cena a platební podmhiky

0 ceny jsou stanoveny smluvně

zpracování mzdové agendy částkou 120,- KČ měsíčně za jednoho pracovníka

0 zhotovitel není plátce dph, uvedené ceny jsou tedy konečné

0 platby budou prováděny na základě vystavené faktuíy měsíčně po dokončení zpracováni

5. Osobní údaje

0 V souladu se zákonem 101/2000 sb., o ochmně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, uděluje objednatel átotovitdi po dobu trvání Smbuyy oprávnění shromaŽďovat, zpracovávat, uchovávat a uŽívat
jeho osobní údaje, úd"j" jeho zaměstnanců a údaje uvedené v dalších předaných dokumentech pro účely informačních
a úČetních ystánů zhotovitele v souvislosti s úkony ne"bytnými ke zdárnánu plněni předmětu smlouvy zhotovitekín.
Správcem osobních údajů objednatele uvedených ve Smlouvě je podle uvedeného zákona zhotovitel.- Objednatel je

seznámen s tím, že poskytnutf osobních údajů je dobrovolné a Že je oprávněn toto zmocnění kdykoliv odvolat a je si
vědom, že v případě neposkytnutí výše uvedených údajů nebude zhotovitel schopen dodržet podmínky smlouyy.

-2-



Pň"spěvkovky s.r.o 5ě sídlem Holé Vrchy 41 , 294 46
Semčice IČO 058611361

zastůupená jednateleni Pavb"nuu Smutnou

6.Trvání a ukončení smlouyy

smlouva se uzavírá na dobu neurčitou

0 ke zrněně smlouvy může dojít pouze písemně, číslovaným dodatkem

smlouvu může ukončit kterákoli ze stran písemně, s výpovědní dobou tři měsíce

0 v případě ukončeni smlouyy se zhotovitel zavazuje zpracovat veškeré doklady související účetně s posledním měsícem
zpracovávaného období a řádně předat veškeré doklaQy a Yý't"py z účetnictví

0 zhotovitel uchová všechny záznamy agendy objednatele na rnagnetickém médiu po dobu trvání této smlouvy. Po ukončení
smlouyy vydá všechny takto uchovávané záznamy objednateli ve tvaru, ve kterém jsou na médiu ukládány použiiým
p'ogramoyým vybavením

objednatel je povinen poskytnout součinnost pro korektní ukončení spolupráce

7. Závěrečná ustanoved

0 zhotovitel se zavazuje ke zpracování mezd za obdobt duben 2018

otázky touto smlouvou výdovně neřešené se řídí přídušnými ustmovenimi Občanského zákoníku a souvisejídini právními
předpisy.

tato smlouva j" vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž kaŽdá ze smluvních stran obdrží po jednom.

tato smlouva nabývá platnosti dnem j'jíbo podpisu.

V Mladé Boleslavi dne ,L'q. ." .R<>/?
(

Mateřská škola Ml. Bokstav, pň$pě%vä en.
'r jv".'ého 543,293 01 Ml. Boleslav

,·"7 "" 'f'čb '°8'8"'
(,,\, jĹh.=,j' C->' .-ý)

podpis objednatele

PHSPěvkOVky SAO.
Bé 8(dlem Holé V

294 46 Semči
IČO 05861 ,

.

podpis zhotovitele

-3 -



Pň"spěvkovky s.r.o se sídlem Holé Vr.chy 41, 294 46
Semčice IČO 05861 861

zastoupená jednatelem pavh'nou smutnou

d ii l! if l! ii i i! 'l i' j| if íl u if u m TI fi u u u "u u" " a ct "u u u U G " ii "u Ti ŠI u 'j u ")

DODATEK Č.1 ke SMLOUVĚ o poskytování
účetních služeb

s úČínností od 1.5.2018

uzavřená v souladu s ustanoveními zákona 89/20012 Sb. Občanského zákoníku mezi

Máteřská Škola Wadá Boleslav, příspěvková organízaee, Šmíľovského 543
Šmi1ovského 543, 29301 Mladá Boleslav, IČO· 70838143

Zastoupená p.ř Jiřinou Macháčov:xi
dále jen objednatel

a
Příspěvko"vky s.r.o, se sídlem Holé VrChy 41, 294 46 SmČíce IČO 05861861

Zastoupená jednatelem Pavlínou Smutnou
dále jen zhotovitel

Ustanovení Smlouvy c) poskytovéní účetních služeb ze dne 1.5.2018 se mění
s účinností od 1.11.2018 takto:

bod 4. Cena a platební pocMánky

· k ceně bude připočítáváno D?H v základní sazbě
· využití modulu pro peněžní ústavy: l,- za osobní číslo
· zpracování výkazu P1-04: první, druhé a čtvrté čtvrtletí 250,-, třetí

čtvrtletí 500,-
" zhotovitel si vyhrazuje právo zvýšení ceny v závislosti na růstu

vstupních nákľadů

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Obě strany stvrzují svým podpis souhlas se změnami.

Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhctovení, z nichž každá strana obdrží jeden.

V Kosmonosích, dnc

£vis¢00l 'oy llb lze 9%e ' im
11N LO Ewš'EYS

, ·610
'1\N ms µspNN

·=~ÁĹ r · mz-A m C;

l

příspěvkovký s.r.o.
se sídlem Holé Vrchy 41

294 46 Semčice
IČO 0586'86'

bäůi

podpis objednatele podpis zhotovitele

-l-


